VAIC86300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002355 - 15/03/2021 - C14

- Contabilita general - U
FONDI & m
\. - STRUTTURAUI pon
Wregghool Uene Europea EUROPEI 20142020 auinistars

—iElfasmljs+i
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "“Silvio Pellico”
Piazza del Popolo 4 - 21040 Vedano Olona (VA)
C.F. 95045030129 - Tel. 0332/400232 - www.scuolavedano.edu.it
email: vaic86300c@istruzione.it — pec: vaic86300c@pec.istruzione.it

OGGETTO: CONVOCAZIONE COMMISSIONE PER VALUTAZIONE ISTANZE PERVENUTE
A SEGUITO DI LETTERA DI INVITO A PRESENTARE UN'OFFERTA PER L’AFFIDAMENTO
MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA, PER LA FORNITURA DEL SERVIZIO DI
NOLEGGIO DI PC E TABLET PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO “PON SUPPORTI
DIDATTICI” PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-LO-2020-212 “RICOMINCIAMO CON LO
STESSO PASSO” SCOLASTICI A.S. 2021/2022 A SEGUITO DI MANIFESTAZIONE DI
INTERESSE PROT. N. 1571 C/14 DEL 22/02/2021. STAZIONE APPALTANTE: ISTITUTO
COMPRENSIVO "“S. PELLICO” - VEDANO OLONA (VA) C.U.: UFFZYV - CUP
J46]120000980006 CIG: ZE730B8156

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la determina a contrarre prot. 1570 c/14 del 22/02/2021;

VISTA l'indagine di mercato per manifestazione di interesse (ai sensi art. 36, comma 2, lettera b del
D.Lgs. n. 50/2016) per la fornitura del servizio di noleggio Pc e Tablet per Il'attuazione del
progetto “Pon Supporti Didattici” prot. n. 1571 ¢/14 del 22/02/2021;

VISTE le lettere di invito a presentare un’offerta per la fornitura del servizio di noleggio Pc e Tablet per
I'attuazione del progetto “Pon Supporti Didattici” a seguito di manifestazione di interesse prot. n.
1571 ¢/14 del 22/02/2021;

RAVVISATA la necessita di procedere alla valutazione delle formali istanze documentate pervenute in
relazione alla lettera di invito a presentare un’offerta per la fornitura del servizio di noleggio Pc e
Tablet per l'attuazione del progetto “Pon Supporti Didattici” a seguito di manifestazione di
interesse prot. n. 1571 c/14 del 22/02/2021;

RITENUTO opportuno di individuare, in ogni caso, apposita Commissione per la valutazione delle
anzidette istanze

DISPONE

La nomina della Commissione per la valutazione delle istanze documentate pervenute in seguito alla
lettera di invito a presentare un’offerta per la fornitura del servizio di noleggio Pc e Tablet per |'attuazione
del progetto “Pon Supporti Didattici” a seguito di manifestazione di interesse prot. n. 1571 c/14 del
22/02/2021.

La Commissione in parola risulta essere costituita dalle seguenti Componenti:

Dott.ssa Paola Tadiello — Dirigente Scolastica;

Docente Antonio D’Addetta - Vicario del D.S.;

Sig.ra Marisa Lucia Fondello - D.S.G.A.;

Docente Tenti Marta Maria Coordinatore Pon Supporti Didattici e Animatore Digitale;

VYV V VY

La Commissione, funzionante senza alcun onere finanziario a carico dell’Istituzione scolastica, ha il
compito di procedere alla valutazione delle istanze presentate e individuare la persona esperta a cui
conferire l'incarico.

CONVOCA

La Commissione il giorno lunedi 22 marzo 2021 alle ore 13.00 presso i locali della VICEPRESIDENZA per
la valutazione delle istanze pervenute.
Distinti saluti

Il Dirigente Scolastico
dott.ssa Paola Tadiello

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell‘art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93

g:\archivio nuovo\acquisti\eﬁifm%i(&lafgﬁaq?ﬁéimé‘ciaﬁgrmEﬁtﬁvﬁﬂwm\convocazione commissione.docl | 1


http://www.scuolavedano.edu.it/
mailto:vaic86300c@istruzione.it
mailto:vaic86300c@pec.istruzione.it

		2021-03-15T11:16:26+0100
	TADIELLO PAOLA




